
1/1

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和４年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

12 R4.6.1
令和４年度やまびこの丘公園遊歩
道舗装工事

岳北建設株式会社 3,999,000 4,950,000 80.79%

有限会社山崎組
小松建設有限会社
岳北建設株式会社
有限会社湯本建設
有限会社平野開発

産業課
商工観光係

R4.6.30

13 R4.6.7
令和４年度平塚第１マンホールポ
ンプ場ポンプ機種変更工事

トーヨークリエイト株式
会社

1,750,000 1,750,000 100.00%

トーヨークリエイト株式会社
有限会社志賀プラントサービス
株式会社マナテック
第一公害プラント株式会社長野支店

建設課
国調・水道係

R4.6.30

14 R4.6.20
令和４年度中村マンホールポンプ
場第1No.2・第2No.1ポンプ更新工
事

トーヨークリエイト株式
会社

5,200,000 5,430,000 95.76%

トーヨークリエイト株式会社
有限会社志賀プラントサービス
株式会社マナテック
第一公害プラント株式会社長野支店
中信アスナ株式会社長野支店

建設課
国調・水道係

R4.6.30

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


